
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА   
Масарикова 17

  Нови Сад

Дана: 14.01.2016.
Дел.бр.: 5.2.- 910

               ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Ј.К.П. ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ Нови Сад

Адреса наручиоца: Масарикова бр.17, Нови Сад

Интернет страница наручиоца: www.vikns.rs

Врста наручиоца: Јавна предузећа-локална самоуправа

Врста поступка : јавна набавка мале вредности

Опис  предмета  набавке назив  и  ознака  из  општег  речника  набавке:   Ажурирање
симулационог модела водовода са израдаом модула за интеракцију са ГИС-ом бр.јн.
61/15 назив из ОРН –  

72000000 – Услуге информационе технологије

Уговорена вредност: 1.495.000,00 динара без пдв-а. 

Критеријум за доделу уговора:  „најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда:    1  понуда
 .

Понуђена цена:
                                - Највиша :  1.495.000,00  динара без пдв-а. 

                                -   Најнижа :   1.495.000,00 динара без пдв-а.

Понуђена цена код прихватљивих понуда:
 
                               - Највиша: Највиша : 1.495.000,00  динара без пдв-а.

                              -    Најнижа :Највиша :  1.495.000,00 динара без пдв-а.

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: /

ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  ПИБ 100237118 АИК БАНКА 105-32308-08 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs

http://www.vikns.rs/


Датум доношења одлуке о додели уговора: 28.12.2015.  године.

Датум закључења уговора: 13.01.2016. године.

Основни подаци о добављачу: „ГДИ ГИСДАТА “ d.o.o.  ул.  Булевар Михајла Пупина бр.
165  е/III  11000  Београд. Текући  рачун  бр.  170-300714533-65 код  Unicredit  banke  са
матичним бројем: 17184082, ПИБ: 100249211 кога заступа директор Нинослав Митрић. 

 
Период  важења  уговора: До  завршетка  пружања  услуге  и  плаћања  исте,  а  најдуже  12
месеци.

Остале  информације: нема        

ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  21000 Нови Сад Масарикова 17 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs


